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No MEpOIIPHUATHE KITACE: | |omee® “Nata OTBETCTBEHHBIH
11t ]
1 | kuHouentp «Mup» «Jlyntuk. Bo3spaienue 56 31.10 12.50 ["amumosa K.P.
JIOMO#H»
2 | mononexHblit Teatp Antas «HosOpbekui 8a 31.10 13.00 Komoiosa M.A.
30B»
3 | maHerapuid S5a 30.10.12.00 | bopucosa 0.B.
4 | Tearp kykon «Ckaszka» «KomKuH J1oM» 3a 25.1015.00 | Amapruna ML.E.
5 | reatp Kykos «Ckaska» «AJjikca B cTpaHe 2a 27.10 11.00 Baxyuna SLA.
uyJ1ec B - o B
6 | Kecr «Muno3ust obmana» 10 | 30.1011.30 Cnabko A.B.
7 | JleHb HApOJAHOIO €IMHCTBA 10 01.11 11.00 Caabko A.B.
8 | TPI] «I'anaktuxa» 7a76 29.10 11.00 JIpicenko H.K.
bpatuenko O.B.
9 | Urposas nporpamma «lIpasauux 1o6poro 46 29.10 10.00 ['yecenbuukoBa
3J10POBbS» | B ~TH.
10 | ITo3naBatenbHO-UrpoOBas MporpaMma Tf 30 30.10 10.00 ['ycenbHuKOBa
«OceHHuN KaJIeH10CKOI -
11 | Monoaexusiit Teatp Antas « Terku» 11 31.10. 18.30 | Meaunckas M.M.
12 | Jlenb 3/10poBbsi Ha JIbIKHON Oase «/lnnamo» 80 30.10. 10.00 | bepaskos A.A..
13 | unrennexryaibHas urpa «Kto s» 60 28.10 10.00 Huunnuenxo
AN,
14 | xoHueptHbiit 3a1 «Cubupb» «KpbLiarsle 60 30.10 13.00 Huuunuenko
Kauesam» ' | AU.
15 | kunouentp «Mup» «Bacnica u ;(fiajHHTéf_lLi—]_.—_L)_ﬁ 27.10 15.00 | Camoiinosa M.B.
BPEMEHH» -
16 | xBect «llyremecTBue 3a 30J10TbIM la 28.10.10.00 | bepmioruna U.H.
KIIOUHKOM»
17 | noceumenune dacceitna «O6b» | 4a 29.10 10.50 | bepmoruna U.H. |
18 | macrep-kiacc «OceHHHE 3apHCOBKHY . 10620 29.10. 11.00 Hepuera C.B. |
19 | nocenenue Gacceitna «O0b» ' 20 30.10 11.00 Yepuera C.B.
20 | 1IepBEHCTBO LIKOJIBI 110 HACTOJILHOMY 5-9 28.10 10.00 | JaBsigenko A.A.
TEHHUCY '
21 | IepBeHCTBO LIKOIIBI 110 HACTOJIBLHOMY 10-11 31.10.10.00 | JlaBbyzenko A.A.
TCHHHCY
22 | Becenple cTapThl 2a26 29.10 10.00 Asjiees P.A.
3a36 | 29.1011.30 |
4a40 01.11 10.00
23 | nepBeHCTBO MIKOJBI 110 MHOHEPHOITy 5a506 30.10.10.00 Asnees P.A.
! 6a60 30.10.11.30
| 7a76 | 31.1010.00
8a86 31.10 11.30 Agnees P.A.
24 | skekypens B Antl'TIY UOKuC 9-11 | 28.10. 13.30

| Asnee P.A.-




